
Wojewódzki Szpital Zakaźny w Warszawie
przeprowadził zmianę procesu wytwarzania
dokumentacji medycznej. W tym celu został
wdrożony system IC Pen, który umożliwia
digitalizację składanych podpisów przez
pacjentów. Wykorzystując długopisy cyfrowe
oraz ekrany pacjenta, pacjenci wypełniają
i podpisują formularze, ankiety oraz zgody,
które są automatycznie digitalizowane.

krótszy czas wprowadzania dokumentacji medycznej do HIS
automatyzację przesyłania zgód, formularzy i oświadczeń pacjenta do systemu HIS
ograniczoną ilość papierowej dokumentacji medycznej, która podlega obowiązkowi
długotrwałej i kosztownej archiwizacji w tradycyjnej formie

Wdrażając w Wojewódzkim Szpitalu Zakaźnym w Warszawie system IC Pen uzyskano:

IC  SOLUTIONS

Wdrożenie  systemu IC Pen
w Wojewódzkim Szpitalu
Zakaźnym w Warszawie

Praktyczne korzyści  

Wdrożone rozwiązanie zintegrowane z systemem Comarch Optimed NXT
automatycznie przesyła wypełnione dokumenty do rekordu pacjenta. W efekcie
przepływ informacji oraz dokumentacji jest szybszy, bardziej wydajny oraz tańszy.
Tworzenie dokumentacji nie wymaga skanowania, ręcznego dołączania
dokumentacji do konta pacjenta w systemie HIS oraz archiwizowania
dokumentacji papierowej.



W wyniku przeprowadzonego wdrożenia zainstalowano 13 ekranów pacjenta,
których funkcjonalność idealnie sprawdza się w punktach przyjęć i rejestracji
pacjentów. Sposób działania ekranów pozwala całkowicie zrezygnować
z papierowej dokumentacji, gdyż zgody i formularze są wyświetlane w formie
cyfrowej na dużych, czytelnych ekranach. Zastosowanie dużych ekranów (15,6 cala)
sprawia, że każdy element wyświetlanego dokumentu jest czytelny i łatwy do
zlokalizowania, a pacjent widzi kontekst dokumentu pod którym składa swój
podpis.

Wdrożony system IC Pen przy pomocy wykorzystywanych urządzeń zbiera cechy
biometryczne składanych podpisów. W efekcie zapewnia to ważność prawną
digitalizowanej dokumentacji. Biometria podpisu składanego przy pomocy systemu
IC Pen jest przechowywana w formie zaszyfrowanej, dzięki czemu zapewnione jest
jej bezpieczeństwo. 
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100% bez papieru

Podpis  biometryczny w systemie
Comarch Optimed NXT
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